[image: ]

«Тымсер» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 мая 2024 года                                                                                                   № 30

пст. Тимшер
Усть-Куломский район
Республика Коми

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Тимшер» от 02 ноября  2023 г. № 51 «Об утверждении Положения «Об участии органов местного самоуправления сельского поселения «Тимшер» в предупреждении ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах сельского поселения»

	В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией сельского поселения «Тимшер», в соответствие с действующим законодательством Республики Коми, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Тимшер», администрация сельского поселения «Тимшер» постановляет:
    1. Отменить как противоречащее действующему законодательству Республики Коми постановление администрации сельского поселения «Тимшер» от 02 ноября 2023 г. № 51 «Об утверждении Положения «Об участии органов местного самоуправления сельского поселения «Тимшер» в предупреждении ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах сельского поселения».
2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Тимшер».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Тимшер»                                              В.А. Белова

image1.png